YTBEPXIOAHRO:
Ha4vanbHUK Y npaBneHna obpasoBaHunA
.C.bepceHeBa

2019 ropa
ITOroBbIN NPOTOKO/ NMPOBeAEHNA LLKO/IbLHOIo aTana Bcepoccnnckon onumnuagbl LKOMbHUKOB
B 2019-2020 y4yebHoM rogy B MBOY OOLL Ne 11
No  Kon damununs, 1ms, 0TYECTBO Makc. Konnyectso 6a1/108 MecTo dammnnd, nv, KBanmhmkaumo
n/n yyaLLerocs KMacC  gann Mo B xoe /TOro OTYECTBO HHas KaTeropus
rneaarora,
alennauni alesJiaunm NOArOTOBMBLLIETO
VYaLLErocs
YyebHada agucunninHa, gata nposeaeHna pPycckuit A3blk, 07 OKTA6pS
1 0704 5 45 10 10 dabep STroamuna BKK
HnKonaeBHa
2. 0702 ‘ 5 45 / | 7 | Pabep Jlroamuna BKK
| HunKonaeBHa
3 0701 5 45 4 4 dabep STrogmnna BKK
HnKONaeBHa
4. 0703 5 45 3 3 - ®abep JToamuna BKK
HnKoMaeBHa
b. 0712 6 64 10,5 | 10,5 | dabep STrogmnna BKK
| HnKonaeBHa
6. 0705 6 64 8,5 | 8,5 | dabep JTrogmnna BKK
| HnKonaeBHa
/. 0711 6 64 8 | 8 | dabep Jltoamuna BKK
HnKoMaeBHa
8. 0707 6 64 4,5 | 4,5 | dabep JTroamuna BKK
| HnKonaeBHa
9. 0708 6 64 3 | 3 . ®abep Jltoamuna BKK

HunKonaeBHa



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

0706

0709

0713

0710

0714

0719

0721

0716

0717

0715

0718

0720

o4

o4

o4

o4

o4

02

02

02

02

02

02

02

2,5

0,5

7,9

7,5

1,5

2,9

0,5

7,9

7,5

1,5

dabep Jltoagmmnna
HnKonaeBHa

dabep /Trogmuna
HunkKonaeBHa

Pabep STroammna
HnKonaeBHa

dabep Jltoamuna
HnKonaeBHa

dabep Jltoamuna
HnKOMaeBHa

dabep STroamuna
HnKonaeBHa
dabep Jltoamuna

HunKo/aeBHa

dabep STroamuna
HnKonaeBHa

dabep Jltoamuna
HWKoNaeBHa

dabep Jltoamuna
HnKonaeBHa

BKK

BKK

BKK

BKK

BKK

BKK

BKK

BKK

BKK

BKK



22.

23.

24.

29.

20.

21 .

28.

29.

30.

31.

32.

@)
@)

34.

0722

0724

0727

0726

0729

0723

0723

0725

0734

0731

0733

0732

0730

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

29

24

20

18,5

16

13

11,5

12

10

29

24

20

18,5

16

13

11,5

11

12

10

®abep Jltoamuna
HnKOoMaeBHa

dabep Jlrogmuna
HnKoNnaeBHa

dabep /Trogmunna
HnKonaeBHa

dabep Jltoamuna
HnKonaeBHa

dabep STroamuna
HnKoNnaeBHa

dabep Jlrogmnna
HnKoNnaeBHa

dabep Jltoamuna
HnKonaeBHa

dabep STroamuna
HnKoNaeBHa

dabep Jltoagmnna
HnKonaeBHa

Pabep STroamumna
HnKonaeBHa

Pabep Jltoamnna
HnKoNnaeBHa

dabep STroamumna
HnKonaeBHa

dabep STroamunna
HnKonaeBHa

BKK

BKK

BKK

BKK

BKK

BKK

BKK

BKK

BKK

BKK

BKK

BKK

BKK



35. 0735 9 80

YKropu: / OBYUMHHMKOBa C./[
| ®abep J1.H.
| T'ycakoBa O.A.
Cs* 004
Ounpektop MBOY OOLL Nell OYHeBa
* § .&
>
OVe®d30l«h

'IZ<5§€633$&)",



