УТВЕРЖДАЮ:

Начальник Управ	ления образования
Dearel	∠Ю.С.Берсенева

_2019 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году в МБОУ ООШ № 11

No	Код	Фамилия, имя, отчество	TC	Макс.	Кс	личество балло	В	Место	Фамилия, имя,	Квалификацио
п/п		учащегося	Класс	балл	До В ходе И апелляции		Итого		отчество педагога, подготовившего учащегося	нная категория
Учеб	оная ди	сциплина, дата проведения рус	сский язык	, 07 октя	бря					
1.	0704		5	45	10	-	10		Фабер Людмила Николаевна	ВКК
2.	0702		5	45	7	-	7	_	Фабер Людмила Николаевна	BKK
3.	0701		5	45	4		4		Фабер Людмила Николаевна	ВКК
4.	0703		5	45	3	-	3		Фабер Людмила Николаевна	BKK
5.	0712		6	64	10,5	_	10,5	_	Фабер Людмила Николаевна	ВКК
6.	0705		6	64	8,5	_	8,5	_	Фабер Людмила Николаевна	BKK
7.	0711		6	64	8	_	8		Фабер Людмила Николаевна	ВКК
8.	0707		6	64	4,5		4,5	_	Фабер Людмила Николаевна	ВКК
9.	0708		6	64	3	_	3		Фабер Людмила Николаевна	ВКК

10.	0706	
11.	0709	
12.	0713	
13.	0710	
14.	0714	
15.	0719	
16.	0721	
17.	0716	
18.	0717	
19.	0715	
20.	0718	
21.	0720	

6	64	1		1		Фабер Людмила Николаевна	ВКК
6		1	-				
6				1		Фабер Людмила Николаевна	BKK
U	64	0,5		0,5		Фабер Людмила Николаевна	BKK
6	64	0		0		Фабер Людмила Николаевна	BKK
7	62	7,5	_	7,5	_	Фабер Людмила Николаевна	ВКК
7	62	7,5		7,5		Фабер Людмила Николаевна	BKK
7	62	5		5		Фабер Людмила Николаевна	BKK
7	62	5		5		Фабер Людмила Николаевна	BKK
7	62	1,5	-	1,5	_	Фабер Людмила Николаевна	ВКК
7	62						
7	62		-	_			-
	 6 7 7 7 7 7 7 	 6 64 7 62 7 62 7 62 7 62 7 62 	6 64 0 7 62 7,5 7 62 7,5 7 62 5 7 62 1,5	6 64 0 - 7 62 7,5 - 7 62 7,5 - 7 62 5 - 7 62 1,5 -	6 64 0 - 0 7 62 7,5 - 7,5 7 62 5 - 5 7 62 5 - 5 7 62 5 - 5 7 62 1,5 - 1,5	6 64 0 - 0 - 7 62 7,5 - 7,5 - 7 62 5 - 5 - 7 62 5 - 5 - 7 62 1,5 - 1,5 -	6 64 0 - 0 - Фабер Людмила Николаевна 7 62 7,5 - 7,5 - Фабер Людмила Николаевна 7 62 7,5 - 7,5 - Фабер Людмила Николаевна 7 62 5 - 5 - Фабер Людмила Николаевна 7 62 5 - 5 - Фабер Людмила Николаевна 7 62 1,5 - 1,5 - Фабер Людмила Николаевна

J.		
22.	0722	
23.	0724	
24.	0727	
25.	0726	
26.	0729	
27.	0728	
28.	0723	
29.	0725	
30.	0734	
31.	0731	
32.	0733	
33.	0732	
34.	0730	

8	80	29		29		Фабер Людмила Николаевна	BKK
8	80	24		24		Фабер Людмила Николаевна	BKK
8	80	20	-	20	_	Фабер Людмила Николаевна	BKK
8	80	18,5	-	18,5	-	Фабер Людмила Николаевна	BKK
 8	80	16		16		Фабер Людмила Николаевна	BKK
8	80	13		13		Фабер Людмила Николаевна	ВКК
8	80	11,5		11,5		Фабер Людмила Николаевна	BKK
8	80	11	_	11	-	Фабер Людмила Николаевна	BKK
9	80	12		12		Фабер Людмила Николаевна	BKK
9	80	10		10		Фабер Людмила Николаевна	BKK
9	80	9		9		Фабер Людмила Николаевна	BKK
9	80	6		6		Фабер Людмила Николаевна	BKK
9	80	2		2		Фабер Людмила Николаевна	BKK

35.	0735		9	80	_	_	_	

Жюри: _____/Овчинникова С.Д.

Л. дат / Фабер Л.Н. / Гусакова О.А.

Директор МБОУ ООШ № 11

